Trường học cũ, trại gà xưa
Năm Đinh Dậu 2017, nhìn những hình ảnh gà, nhất là tình cờ nhìn vào hình một trang trại nuôi gà

công nghiệp trên mạng, chợt những kỷ niệm về gà ngày xưa quay lại.

Tôi không nhắc đến Trại Gà giống cấp 1 ở Thủ Thừa, Long An với Dũng mặt mét nữa vì đã viết nhiều

rồi.